

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida Las Condes N°14.891, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 05/06/2018

Fecha Entrega: 05/07/2018

ORDEN DE COMPRA N° 438

Forma de Pago CONTADO
Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

Proveedor AYPRA S.P.A.
RUT 76.546.360-2
Dirección General gana 1378 ex 1420
Comuna Santiago

Contacto Maria Florencia Quiñoa
Telefono 978099119

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ASE003	5	'Alcohol gel bidon 5 lts.	6510	\$ 32,550
ASE023	12	'Jabon liquido bidon 5 lts	3850	\$ 46,200
ASE025	50	'Lavalozza bidon 5lts	3830	\$ 191,500
ASE063	3	Mopa avión de 60 cm.	3869	\$ 11,607
ASE072	11	Mopa Avion Chico	7990	\$ 87,890
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones:

Sub Total \$ 369,747
Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Sub Total Neto \$ 369,747
IVA 19% \$ 70,252
Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 439,999

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Mary Carmen Cabrera
Jefa de Administración y logística



Michel Jara Medel
Directora de Administración y Finanzas (s)

Daniela Navarro Salinas
Control Interno



Autorización Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : vsp



DISTRIBUIDORA DE ARTICULOS DE OFICINA ASEO Y LIMPIEZA AYPRA S.P.A.

RUT : 76.546.360-2

CASA MATRIZ: GENERAL GANA N° 1378 EX 1420 - SANTIAGO FONDO-FAX: 02- 26894632 / 26890854

SUCURSAL: ANDRES BELLO 1188 LOCAL 1 - TEMUCO FONDO. 045-2649660

e-Mail: info@aypra.cl / ventas@aypra.cl

COTIZACION

Fecha : 11/05/18

N° 655- 0

Referencia:

Nombre ASOC.MUNICIPALIDADES PARA LA SEGURIDAD DE

Rut 65.118.035-K

Direccion AVENIDA LAS CONDES 14891 LO BERNACHEA

Ciudad SANTIAGO

Giro ACTIVIDADES DE OTRAS ASOC.NO E

Fono 5695746807

At. Sr(a): VERONICA SANDOVAL

e-Mail vsandoval@lobarnecheaseguridad.cl

De acuerdo a lo solicitado :

Cant.	Descripcion	Precio Neto	Total
5.00 UNI	ALCOHOL GEL AYCLEAR ARTIK 5 LTS.	6,510.00	32,550
1.00 UNI	DESENGRASANTE ALTO RENDIMIENTO 5 LTS.	7,084.00	7,084
101.0	BOLSA DE BASURA AYCLEAR 50X70 CM NEGRA 10 BOLSAS -	324.00	32,724
65.00	BOLSA DE BASURA AYCLEAR 70x90CM NEGRA 10 UNIDADES	530.00	34,450
103.0	BOLSA DE BASURA VIRUTEX 80X110 15 PAQ 10UNI	18,990.00	1,955,970
40.00	HIPOCLORITO DE SODIO 5% 1 LITRO	457.00	18,280
7.00	DISPENSADOR JABON POLIDISP SOAP DG	11,675.00	81,725
1.00	ESCOBILLA LIMPIA SANITARIO C/BASE - CLÁSICA	1,841.00	1,841
160.0	ESPONJA VIRUTEX LISA ECONÓMICA MULTIUSO 12 UNIDADES	13,800.00	2,208,000
12.00 UNI	JABON LIQ.PERFUMADO CELESTE FRESH AYCLEAR 5LTS.	3,850.00	46,200
50.00 UNI	LAVALOZAS AYCLEAR ALTO RENDIMIENTO 5 LTS.	3,830.00	191,500
82.00 UNI	MANTENEDOR DE PISO VIVA LAVANDA 5 LTS.	7,796.00	639,272
24.00	LIMPIAVIDRIO VIRGINIA 5 LITROS UNIDAD	5,186.00	124,464
10.00	LUSTRAMUEBLE VIRGINIA LAVANDA 250 ML X 12 UNI.	9,396.00	93,960
4.00	PALA VIRUTEX PLASTICA CON MANGO UNIDAD	1,246.00	4,984
51.00	PAÑO VIRUTEX MULTIUSO ROLLO UNIDAD	3,990.00	203,490
20.00	TORK PREMIUM HIGIENICO ROLLO D/H 24R X20 MT	6,073.00	28.00 % 87,451
56.00	TOALLA TORK ADVANCED H/S 280 M. 2 ROLLOS	14,754.00	30.00 % 578,356
15.00	TRAPERO VIRUTEX 100% ALGODON SIMPLE CON OJAL UNIDAD	697.00	10,455
4.00	BALDE C/ESCURRIDOR 14LTS - CLÁSICA	3,950.00	15,800
24.00 UNI	CLORO AYCLEAR HIPOCLORITO DE SODIO 5% 5 LTS.	2,100.00	50,400
32.00	ESCOBILLON VIRUTEX CONVENIENTE 3 UNIDADES	4,796.00	153,472
120.0	DESOD. AMBIENTAL AMBIGEN BRYNS NEUTRALIZ. DE OLORES 1 LT	3,770.00	452,400
6.00 UN	MOPA SECA ALGODON REPUESTO 0,5 X 24 - 60 CM	2,685.00	16,110
38.00	INSECTICIDA ARAÑAS, CUCARACHAS Y HORMIGAS	1,768.00	67,184
3.00	MOPA AVION 60 CM REPUESTO VIRUTEX	3,869.00	11,607
31.00	PAÑO DE GENERO 40X35 - CLÁSICA	668.00	20,708
14.00	TRAPERO VIRUTEX 100% ALGODON SIMPLE CON OJAL UNIDAD	697.00	9,758
11.00	MOPA VIRUTEX SECA PLANA MICROFIBRA SET 35 CM UNIDAD	7,990.00	87,890
72.00	CERA SUCIWAX FIRME EMULSION PROT, AUTO BRILLANTE 5 LTS	15,755.00	1,134,360
50.00	LIMPIADOR MULTIUSO TREMEX CREMA TRADIC. 750 CC	1,077.00	53,850
56.00	TOALLA TORK ADVANCED H/S 280 M. 2 ROLLOS	14,754.00	826,224
3.00	MOPA VIRUTEX LIMPIEZA ALGODON /+ PALO 20CM 10 UNIDADES	33,982.00	101,946
24.00	REPUESTO PARA MOPA AYCLEAR HUMEDA ALGODON 16OZ	2,690.00	64,560
22.00 UNI	MOPA HUMEDA ALGODON 24 OZ.	2,775.00	61,050



DISTRIBUIDORA DE ARTICULOS DE OFICINA ASEO Y LIMPIEZA AYPRA S.P.A.

RUT : 76.546.360-2

CASA MATRIZ: GENERAL GANA Nº 1378 EX 1420 - SANTIAGO FONO-FAX: 02- 26894632 / 26890854

SUCURSAL: ANDRES BELLO 1188 LOCAL 1 - TEMUCO FONO. 045-2649660

e-Mail: info@aypra.cl / ventas@aypra.cl

COTIZACION

Fecha : 11/05/18

Nº 655- 0

Referencia:

Observaciones :

Neto 9,480,076

IVA 1,801,214

Total *, **, ***

VALIDEZ DE LA OFERTA :

TERMINOS DE PAGO :

PLAZO DE ENTREGA :

GARANTIA :

MARIA FLORENCIA QUIÑO A

EJECUTIVA DE VENTAS

COMERCIAL@AYPRA.CL